
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-137/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-111/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1555/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Таваличево, ЕКАТТЕ 72045, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 231.445 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 93.285 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 62, 61, 60, 59, 58, 44, 43, 42, 41, 

40, 39, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 188, 189, 190, 191, 192 
Обща площ: 324.729 дка 
 
2. ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.455 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 321.277 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 3, 4, 5, 7, 11, 10, 2, 18, 17, 16, 

15, 14, 13, 12, 6, 24, 8, 9, 19, 20, 21, 22, 23 
Обща площ: 326.732 дка 
 
3. ЗКПУ „СПАСЕНИЕ“ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1250.301 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 621.704 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 57, 56, 55, 54, 53, 52, 51, 50, 49, 
48, 47, 46, 45, 38, 37, 36, 35, 34, 33, 32, 31, 30, 28, 27, 26, 25, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 
104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 
122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 
140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 
158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 
176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 198, 184, 185, 186, 187, 193, 194, 195, 196, 197, 
200, 201, 202 
Обща площ: 1872.009 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
4. „ЧЕРИ ГАРДЪН 2020“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.143 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 29 
Обща площ: 11.143 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Таваличево, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Таваличево, община Кюстендил. 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР: /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 
        неразделна част от Заповед № РД-04-137/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Таваличево, ЕКАТТЕ 72045, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 62 116.13 2.558    ПВА 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 62 116.14 2.549    ЕСА 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 62 116.7 2.204    КТЧ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 62 116.8 0.998    НДТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 61 116.2 2.056    ЙМТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 61 116.3 2.024    ЙМТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 60 114.16 2.803    МВК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 60 114.19 2.192    ГТМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 60   114.21 1.998 29.97 ЙХХ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 60   114.20 0.999 14.98 МВМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 59 114.24 2.126    ССХ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 59 114.17 2.109    ЛИН 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 59 114.23 1.577    ГБГ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 58 114.1 6.699    ХНК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 58 114.2 6.000    МБИ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 58 114.6 4.997    ХНМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 58 114.3 4.700    ЕДС и др. 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 58 114.7 2.498    КПМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 58 114.5 1.743    ДСК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 58 114.8 1.501    ДСП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 58   114.4 1.302 19.53 ИИБ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 44 112.40 3.431    СВК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 44 112.43 2.481    ГБГ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 44 112.44 2.395    РКТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 43 112.46 7.948    ГЕА и др. 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 43 112.45 3.088    ГНП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 43 112.63 1.265    ЗИК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 43 112.50 0.115    РВВ и др. 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 42 112.34 3.877    ГИП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 42   112.30 2.101 31.52 ХДП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 42 112.32 2.001    ХНМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 42   112.31 1.002 15.03 ГМП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 41 112.23 3.141    САМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 41 112.19 2.573    КСК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 41   112.20 2.474 37.12 ГСК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 41   112.21 1.700 25.50 АПП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 41 112.22 1.699    КВК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 41 112.55 0.499    ХКП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 40 112.13 2.704    ЦАК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 40 112.14 2.056    ВАП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 39   112.3 6.273 94.09 ГАМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 39   112.59 1.702 25.52 ГСК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 39 112.7 1.466    СПП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 39 112.8 0.985    НМП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 39 112.2 0.947    ВНМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63   116.19 4.197 62.96 ГТА 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63 116.22 3.199    НИМ 



ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63 116.18 3.000    ИСТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63   116.24 2.999 44.98 ИСМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63   116.23 2.694 40.41 БНА и др. 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63 116.16 2.460    ГЕА 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63 116.25 1.881    ЦАК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63 116.21 1.799    МСВ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63 116.26 1.202    ЦБФ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63 116.20 1.197    ССВ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 63 116.27 0.799    ИЙА 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 64   116.33 5.423 81.35 ГЮВ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 64 116.37 3.123    ТСК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 64 116.35 2.990    СГС 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 64 116.28 2.600    ХАТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 65 115.1 2.268    ПММ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 65 115.13 1.886    СРС 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 65 115.12 1.828    БВП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 65   115.2 1.358 20.37 АИМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66 115.19 3.475    НТТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66   115.17 3.399 50.98 НКП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66   115.16 3.000 45.00 ЖИН 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66   115.15 2.997 44.96 ЕПМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66   115.6 2.491 37.36 НИС 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66 115.18 2.156    МГМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66   115.4 2.003 30.05 ИЙС 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66 115.5 1.697    ГКИ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66 115.43 1.389    МАП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66 115.45 1.300    МВК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 66   115.8 0.914 13.70 ПДБ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 67 115.11 2.500    ЦБХ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 67   115.10 1.998 29.97 ГЕН 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 67 115.41 1.902    СХМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 67   115.23 1.497 22.46 НБТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 67   115.22 0.998 14.97 ИСТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 68   115.28 6.592 98.88 ЛЙТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 68 115.26 2.926    ДТМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 68 115.42 2.795    БХМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 68 115.25 1.386    ПММ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 69 115.36 2.002    СНТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 70 194.1 4.297    СКА 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 70 194.2 4.001    КДГ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 70   194.4 2.971 44.56 ИСМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 70 194.3 2.598    КНВ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 71 194.11 2.323    СДП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 71   194.10 2.321 34.82 ХДП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72 194.17 7.000    ССИ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72 194.21 6.157    КНВ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72   194.19 4.003 60.05 НИП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72   194.18 3.792 56.88 СПР 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72 194.20 3.763    МВС 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72 194.15 2.787    ОАЧ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72 194.14 2.209    СВК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72 194.23 1.999    НВК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72 194.16 1.962    ПРВ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72 194.13 1.401    НДБ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72 194.67 1.003    СИК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 72   194.63 0.875 13.13 ХНК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 73   194.33 2.842 42.63 СЙЕ и др. 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 73 194.28 1.284    ССВ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 73 194.34 0.925    ПВТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74 194.74 5.951    МБИ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74 194.75 5.861    ЕИЦ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74   194.51 5.189 77.83 ГММ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74 194.71 3.943    СДР 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74 194.72 3.942    ВСР 



ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74 194.56 3.600    ПММ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74   194.39 3.491 52.37 ВНК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74 194.66 1.001    ЕХМ и др. 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74   194.73 1.000 15.00 ДВМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74 194.53 0.936    ХНК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74 194.57 0.818    НСМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74   194.49 0.697 10.46 БИК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74   194.68 0.601 9.01 СХМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74   194.69 0.550 8.25 ПСК 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74 194.65 0.366    МАП 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 74   194.61 0.265 3.98 ГКГ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 188 112.49 1.264    БХМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 189 116.30 3.000    ВПМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 189 116.31 2.401    НСМ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 189 116.32 1.001    ЙМТ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 190 116.5 2.831    ИЙГ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 191 114.10 3.056    БДШ 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 191   114.11 1.302 19.53 ССА и др. 
ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 192   115.34 1.274 19.11 ХИР 
ОБЩО за ползвателя (дка)   231.445  93.285 1399.27  
ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
1   63.95 2.601 39.02 РКТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
1   63.98 2.601 39.02 ХАТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
1   63.94 2.599 38.99 ЦСТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
1   63.92 2.390 35.85 НБТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
1   63.97 1.999 29.99 ЙСИ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
1   63.93 1.399 20.98 ВСТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
1   63.96 0.502 7.53 ДСК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.19 8.675 130.13 ДЙУ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.10 1.595 23.92 ГДЧ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.11 1.580 23.70 ИДЧ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.22 1.500 22.50 ПСМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.24 1.499 22.49 НИМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.20 1.401 21.02 ЛДП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.21 1.300 19.50 ГТМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.16 1.001 15.02 ЙВТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.15 1.001 15.01 НХС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.13 1.000 15.00 ХИК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.23 1.000 15.00 ВГТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.14 0.740 11.10 АМА 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.17 0.491 7.36 ВГА 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
3   63.9 0.300 4.50 МЙГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.27 3.499 52.48 НСМ 



ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.28 3.200 48.00 МНМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.26 3.001 45.01 ЕИП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.31 2.800 42.00 АИМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.33 1.999 29.99 ДКМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.25 1.999 29.99 ССМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.32 1.800 27.00 ЙАП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.34 1.501 22.52 ЦНП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.35 1.498 22.47 ИПС и др. 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
4   63.29 1.000 15.00 НМП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
5   63.44 8.678 130.17 ГСД 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
5   63.101 5.500 82.50 АСА 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
5   63.102 5.373 80.59 СРА и др. 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
5   63.37 1.498 22.47 ПИП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
5   63.38 0.200 3.00 ИМП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
7   63.64 4.352 65.28 ГСК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
7   63.68 2.000 30.00 КМЧ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
7   63.66 1.000 15.00 ВТА 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
11   63.59 1.041 15.61 ГВК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
11   63.58 0.999 14.98 ГВТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
10   63.54 3.499 52.48 СГВ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
10   63.52 3.476 52.14 ВИМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
10   63.57 0.501 7.51 СНТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
10   63.56 0.344 5.16 ЙСА 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
2   63.49 10.610 159.14 КВК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
2   63.50 2.023 30.35 ГИТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
2   63.48 1.898 28.47 НБТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
2   63.51 1.499 22.49 СИП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
18   64.96 6.603 99.05 ПКИ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
18   64.90 4.501 67.52 АХГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
18   64.91 2.499 37.48 ПИП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
18   64.95 2.000 30.00 ЕГГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
18   64.92 1.931 28.97 ПСМ 



ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
18   64.93 0.678 10.17 ГВТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
18   64.94 0.596 8.95 АМК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
17   64.66 5.873 88.09 КСП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
17   64.61 5.367 80.51 ГИТ и др. 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
17   64.62 3.989 59.83 ТСК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
17   64.67 2.141 32.12 ЕРК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
17   64.69 2.001 30.01 ГБГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
17   64.65 1.504 22.56 НИГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
17   64.64 1.002 15.03 СКГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
17   64.63 0.799 11.99 МСВ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.78 3.999 59.98 ГКГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.79 3.002 45.03 ГСК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.82 3.000 45.00 СНТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.77 2.947 44.20 СДП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.74 2.900 43.50 ХДП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.71 2.503 37.55 ЙМП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.70 2.202 33.03 МГМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.133 2.101 31.51 СПД 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.81 2.000 30.00 НБТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.72 1.997 29.96 МВМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.124 1.501 22.51 НКВ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.73 1.500 22.50 ВБГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.123 1.500 22.50 СКА 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.80 1.498 22.47 ККВ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.75 1.301 19.51 ГСБ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   64.117 1.100 16.50 ТСК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
15   64.23 1.001 15.01 ВИМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
15   64.24 0.908 13.62 ЕВМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
15   64.131 0.901 13.52 ИВМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
15   64.22 0.832 12.48 СВМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
14   64.48 6.084 91.27 СГС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
14   64.47 5.789 86.83 АМР и др. 



ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
14   64.46 3.643 54.64 КСК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
14   64.44 3.003 45.05 ИПС и др. 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
14   64.45 2.997 44.95 ЦНП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
14   64.52 2.544 38.15 РНХ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
14   64.49 2.000 30.00 ВВК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
14   64.51 1.499 22.49 АМА 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
14   64.125 1.443 21.65 МИБ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.35 5.002 75.03 ГВК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.32 4.100 61.50 ХСН 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.116 3.000 45.00 ГБГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.31 2.499 37.48 ДХБ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.34 2.200 33.00 ГНБ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.37 2.197 32.95 КДГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.33 1.501 22.52 ИИБ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.28 1.501 22.52 ГДН 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.29 1.300 19.50 ГЙК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.30 1.299 19.48 МВК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.120 1.001 15.01 ВИМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.27 1.001 15.01 ЗВХ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   64.26 0.998 14.97 ВАС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   64.19 4.973 74.60 ВПП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 64.126 3.469    ЮФС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   64.20 2.404 36.06 АХП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
6   64.12 5.187 77.80 МДП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
6   64.8 3.747 56.21 ИЙС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
6   64.9 3.492 52.38 СИП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
6   64.138 3.093 46.39 ИМП и др. 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
6   64.7 2.548 38.22 ИЙГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
24   64.25 2.737 41.06 КВК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
8   63.88 4.271 64.07 ГБГ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
8   63.79 1.866 28.00 СПП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
8   63.3 0.856 12.84 МКК 



ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
9   63.6 3.500 52.50 СВК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
9   63.5 2.292 34.38 ЗСП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
9 63.7 1.986    ВФС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
19   64.4 2.498 37.47 КВА и др. 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
19   64.3 1.800 27.00 ТГИ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
19   64.2 1.501 22.52 ИВС и др. 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
19   64.1 1.501 22.51 СВС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   64.13 2.001 30.01 МИП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   64.16 1.952 29.28 ЙАП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   64.17 1.203 18.05 МВС 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   64.14 0.999 14.98 ЙСИ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   64.15 0.987 14.81 ЙВТ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
21   64.43 1.829 27.43 ДСК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
21   64.42 1.800 27.00 ГСК 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
22   64.88 2.001 30.02 СИП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
22   64.87 2.000 30.00 ГАМ 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
22   64.86 1.500 22.50 ГМП 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА 

ГЕОРГИЕВА 
23   64.97 5.997 89.95 ГЕА и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.455  321.277 4819.15  
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 57 157.19 0.922    СГС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 57   157.15 0.876 13.14 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 57   157.16 0.724 10.85 СХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 57   157.17 0.472 7.08 ЕСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 56 157.8 1.068    КДГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 56   157.9 0.675 10.12 ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 56   157.3 0.439 6.59 НДМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 56 157.2 0.338    ПИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 55 152.60 2.465    КМЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 54 152.54 8.035    МСВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 54   152.53 4.800 72.00 ММС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 54 152.55 3.841    АМА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 54   152.57 3.395 50.93 ЖИН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 54 152.74 3.099    ДПК и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 54   152.73 2.604 39.07 ИСИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 53 152.49 6.264    ДГБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 53 152.69 4.468    СКА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 53   152.44 2.497 37.45 АПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 53 152.45 1.698    ПТА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 53 152.42 1.501    ВЛА и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 53 152.43 1.201    ПКИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 53   152.47 1.000 15.00 ГНИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 52   152.13 5.413 81.19 ТАС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 52 152.15 3.804    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 52   152.11 3.697 55.46 ГСП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 52   152.66 1.444 21.66 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 52 152.20 1.442    ЕИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 52   152.17 1.384 20.75 НГК 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 52 152.18 1.381    КНВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 52   152.12 1.323 19.84 ВГП и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 52   152.19 1.000 15.00 ГЙП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 51 152.37 1.500    НИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50   152.28 3.880 58.19 СКД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50 152.30 3.403    МНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50   152.29 3.249 48.73 ГСП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50 152.35 2.400    КДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50 152.34 2.002    МКН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50 152.39 1.946    ГБГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50   152.32 1.001 15.02 ИВС и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50   152.31 0.999 14.99 ХНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50 152.40 0.958    КВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 50 152.65 0.595    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 49 152.21 4.533    НТТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 49   152.25 3.739 56.09 ЦСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 49   152.68 0.988 14.82 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 48 152.3 3.294    СИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 48 152.2 2.396    ВНЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 48 152.1 2.299    БЛН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 47 144.47 1.002    ГСБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46 144.36 3.311    МКК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46   144.57 2.451 36.77 ИГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46   144.45 1.893 28.40 ПИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46   144.34 1.890 28.35 ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46 144.40 1.871    БАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46 144.39 1.798    МАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46 144.42 1.198    БИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46 144.41 1.112    ЙИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46 144.44 1.001    ПВТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46 144.33 1.000    САМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 46 144.37 0.639    ДГС и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 45 144.30 3.759    ППП и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 45 144.29 2.325    КСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38 149.10 5.548    ВСС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38   149.3 5.251 78.76 ХВХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38 149.4 3.246    МДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38   149.8 2.837 42.55 СВС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38 149.2 2.519    МВС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38 149.9 1.945    ГНГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38 149.6 1.932    МВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38 149.11 1.871    ВГТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38   149.14 1.125 16.87 ТАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 38 149.15 0.975    КХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 37 146.46 2.391    ИПИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 37   146.44 1.500 22.50 ЙНХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 36 146.39 5.534    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 36   146.33 2.001 30.01 НСР 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 36 146.29 1.976    КСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 36   146.30 1.966 29.49 ЕРК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 36 146.35 1.800    ДАМ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 36 146.34 1.001    ББК и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 36 146.43 1.001    ВБГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 36   146.40 0.487 7.31 ПДФ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 36   146.38 0.471 7.07 ГТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 35   146.41 3.999 59.99 ТАМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 35 146.24 3.802    ЕСМ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 35 146.47 3.601    БЛН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 35 146.27 3.300    МАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 35 146.25 2.450    ВМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 35 146.26 2.448    ВМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 35   146.23 1.999 29.99 МВМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 34 146.21 2.798    ВНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 34 146.22 2.502    ВОМ 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 34 146.20 1.999    ЛИС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 34 146.19 1.399    ЗАИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33 146.9 8.302    ЦНС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33 146.6 5.899    АСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33 146.13 3.102    МПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33 146.2 3.102    МКК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33   146.51 2.996 44.94 ГЙК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33   146.10 2.001 30.01 ГТА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33 146.11 1.999    МЛМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33 146.3 1.801    ИЙГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33 146.7 1.551    МСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33   146.8 1.551 23.27 ВСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33   146.4 1.400 21.00 ЕДД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 33   146.12 0.891 13.37 ЕДД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 32   146.50 4.398 65.97 ПКН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 32   146.49 3.001 45.02 СХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 32 146.42 3.000    ССМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 32   146.52 0.914 13.71 ЛВС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 32   146.45 0.878 13.17 СЙС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 31   146.54 6.148 92.22 НБТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 31   146.55 3.136 47.04 СДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 30 144.10 5.975    ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 30   144.13 2.969 44.54 ЕЛС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 28   144.22 3.998 59.97 КНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 28 144.24 3.209    ГБГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 28   144.23 2.000 30.00 НБТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 28 144.26 1.944    МНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 28   144.54 0.894 13.41 РРН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 28 144.55 0.641    МИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 27 144.16 6.902    ЙАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 27 144.18 6.030    РКТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 27 144.20 3.698    КДГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 27   144.15 2.920 43.80 НИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 27   144.19 1.490 22.35 ИАМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 26 144.11 3.372    ССМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 26 144.60 2.999    КДГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 26 144.8 2.161    ЛСГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 26 144.63 1.982    ЙГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 26   144.9 0.295 4.43 ПДГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 25   144.5 5.804 87.07 КСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 25 144.7 2.997    ДГГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 25   144.6 2.182 32.73 БНА и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 75 153.4 5.067    ЗИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 75   153.8 2.875 43.13 НИС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 75 153.9 2.327    ВБГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 75   153.14 2.230 33.45 СВС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 75 153.2 1.686    ГХК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 75   153.17 1.227 18.40 АКД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 75 153.16 0.331    МВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 75 153.11 0.310    КХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 76 157.23 2.166    ГБГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 76   157.33 1.817 27.25 МЙП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 76 157.21 1.299    КДГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 76 157.25 1.191    САС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 76   157.26 0.658 9.87 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 76   157.22 0.610 9.15 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 76 157.32 0.537    ГАА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 77 160.3 1.324    ЕТП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.11 8.599    ЙАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.19 8.299    ДЙУ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78   160.46 6.009 90.14 НИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.29 4.953    ПММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.26 4.001    ПММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78   160.12 3.997 59.95 АИМ 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.17 3.600    ИАМ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.56 3.182    КАС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.35 3.160    АСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78   160.66 3.049 45.74 БНА и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.16 2.962    НИГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.24 2.946    ДКМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.23 2.397    МНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.25 2.016    ХИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.51 1.994    ГБГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.44 1.968    АГИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.27 1.925    ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.62 1.901    ДТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.13 1.802    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.28 1.697    МВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.53 1.505    ГСС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.65 1.200    ЛСП и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78   160.55 1.102 16.53 ЕВМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78   160.20 1.101 16.52 ХВХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.9 1.001    ГНП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.10 0.999    ИВМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.21 0.997    ВАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.59 0.862    БХМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78   160.57 0.701 10.51 БНА и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78   160.60 0.601 9.01 СНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78   160.14 0.593 8.89 ВИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.61 0.591    ДПК и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.43 0.502    ХДМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.50 0.501    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.48 0.306    МПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.47 0.300    ГВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.52 0.224    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 78 160.49 0.200    ЗСП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 79 160.37 6.196    ХГК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 79 160.32 5.998    ГДЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 79 160.33 5.868    ИДЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 79 160.31 3.203    ГКИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 79   160.41 2.679 40.18 МЯК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 79 160.64 1.582    КДГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 79 160.38 1.345    СПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 79 160.45 0.980    ТСЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 79 160.36 0.247    МВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 80 155.12 1.492    ГКИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 80   155.11 1.230 18.46 ХНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 81 155.29 4.495    ЛСГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 81   155.31 1.919 28.79 ВТА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 81   155.30 1.490 22.35 ВАВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 82 155.50 1.811    ЙМА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 83   155.37 2.690 40.35 ИЙС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 83   155.52 2.641 39.61 ВАЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 83   155.53 2.181 32.71 ВАЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 83 155.49 1.849    ЙНП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 84 185.1 3.519    ССМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 85   185.12 4.360 65.40 ЕТ ЙОРДАН АБРАШЕВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 85 185.8 2.250    ИДЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 85 185.7 2.223    ГДЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 85 185.6 2.000    ВПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 85 185.5 1.256    ДГК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 85 185.9 1.237    АГЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 85   185.3 0.976 14.63 БГС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 85 185.11 0.383    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 85   185.102 0.282 4.24 ХХГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 86   185.16 0.723 10.84 ПТА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 87   185.22 3.817 57.26 СНС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 87   185.23 3.744 56.16 ГСК 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 87 185.24 1.826    ЦНС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 87 185.18 1.296    ПВА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 87   185.21 0.907 13.60 ГТА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 88   185.29 1.848 27.72 РРН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 88 185.27 0.670    ЙМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 88 185.28 0.665    ЙМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89 185.48 7.433    ГБГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89 185.49 7.102    ЙАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89 185.51 3.001    ВАГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89 185.52 2.997    ЕТП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89 185.38 2.800    СГС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89 185.50 2.000    СЗД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89 185.39 1.999    СРС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.40 1.700 25.50 ГГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.41 1.601 24.02 РХД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.32 0.997 14.96 ФЙС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.46 0.932 13.98 СТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.35 0.855 12.83 ВТА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.42 0.602 9.03 ИАМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.36 0.583 8.74 НИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.47 0.526 7.89 САМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89 185.33 0.501    МВС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89 185.45 0.408    КПМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.34 0.300 4.50 ЙБГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 89   185.44 0.134 2.01 ХНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90   185.67 2.799 41.98 ККЧ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90   185.101 2.498 37.47 ХВД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90   185.69 2.099 31.49 АХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.103 2.000    АСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90   185.68 2.000 30.00 ССТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.56 1.601    ИНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.59 1.600    АМА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.70 1.501    ГНГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90   185.58 1.500 22.50 ЕДБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90   185.57 1.500 22.50 НГД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.65 1.269    КДГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.55 1.000    ГВШ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.60 0.999    ВПМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90   185.54 0.999 14.98 ЕАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.71 0.800    МДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.61 0.800    ХИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90 185.62 0.499    ГНБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 90   185.53 0.254 3.81 ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.89 4.842    ВАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.82 2.462    ВГВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.85 2.434    ГНП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.86 2.430    РЛС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.84 2.300    ИДТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.80 2.199    ЕКК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.83 2.001    ВТГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.81 2.000    ГТК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.79 1.905    ВМП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.87 1.311    НИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.88 1.214    ХКП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91   185.92 1.142 17.13 ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.93 1.021    ЙГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91   185.96 0.958 14.36 ГСГ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91   185.94 0.909 13.63 ВНК и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91   185.95 0.868 13.02 ГДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.97 0.808    ПИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.90 0.800    РИС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.91 0.657    ССХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91   185.77 0.512 7.68 ЙНХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.76 0.491    ГНХ 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91 185.75 0.480    ДАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91   185.74 0.472 7.07 ПДБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91   185.73 0.465 6.97 ТАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 91   185.72 0.266 3.99 ИПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 92 193.6 7.881    НХМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 92 193.11 1.999    МХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 92 193.7 1.941    ДАМ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 92   193.8 1.839 27.59 ХПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 92   193.14 1.599 23.99 СМД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 92 193.13 1.500    СНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 92   193.9 0.999 14.98 НХГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 92 193.30 0.699    ЛЕМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 92 193.28 0.300    СХМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 93   193.17 5.002 75.03 ИСМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 93 193.46 2.310    ВКП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 93   193.21 2.000 30.00 ЕРК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 93   193.20 2.000 30.00 АМК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 93 193.19 1.699    ВВХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 93 193.22 1.499    СКГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 94   193.26 1.781 26.72 АХГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 94 193.24 1.251    ГКГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 94   193.25 0.981 14.71 КХГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95 188.18 6.034    ВПМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95 188.19 3.238    МАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95   188.17 3.002 45.03 МВМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95 188.16 2.800    ГКИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95 188.15 2.576    ДЙУ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95 188.14 2.535    ХТК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95 188.26 1.722    АГЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95 188.20 1.601    АРВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95   188.29 1.440 21.59 ВСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95   188.30 0.772 11.58  
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 95   188.25 0.247 3.71 БОЗ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 96 188.9 1.863    ПММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 96 188.8 1.160    МИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 97   188.11 2.490 37.35 АИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 97 188.23 1.885    БХМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 97 188.12 1.000    ДТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 98 125.3 1.688    БСГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 98   125.22 1.430 21.44 ОНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 98 125.21 1.073    ГНБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 99 164.26 1.303    ЗИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 100 164.37 5.380    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 100 164.29 2.398    МНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 100 164.28 2.001    КАС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 100 164.54 0.996    ВНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 101 110.46 7.648    ЗИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 101 110.49 1.942    КДГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 101 110.47 1.493    ГКГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 101 110.48 0.585    ПВТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 102 110.45 2.710    ССМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 103   110.53 1.947 29.21 КСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 103 110.52 1.406    ПВА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 104 110.58 3.173    ДГС и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 104   110.60 2.348 35.22 ДТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 104 110.55 2.002    БИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 104 110.54 2.001    ГВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 104 110.56 0.800    ВАС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 104 110.57 0.757    ВМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 105   110.73 1.853 27.80 ГИТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 105   110.94 1.500 22.50 ГАМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 105 110.63 1.417    ССБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 105 110.74 0.843    ЦНС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 106 110.67 3.062    МНМ 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 107 111.34 12.069    ЛСГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 107 111.33 5.794    ВСП и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 107 111.35 3.903    ГДЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 107 111.36 3.903    ИДЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 107 111.38 2.503    СПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 107   111.31 2.096 31.43 ХПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 107 111.39 1.521    ДКМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 107   111.32 0.999 14.98 ЙСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 107   111.37 0.133 1.99 БЛН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 108 111.24 5.800    ГЕА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 108 111.17 2.392    КНВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 108 111.19 1.651    АНС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 108   111.56 1.493 22.40 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 109 111.6 3.001    ЕТП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 109 111.8 2.930    ГНП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 109   111.5 2.149 32.23 АМК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 109   111.7 1.918 28.77 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 109   111.59 0.360 5.41 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 109   111.62 0.232 3.48 СЙС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 110   111.10 3.438 51.57 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 110   111.62 1.389 20.83 СЙС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 111 111.11 5.634    СХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 111   111.12 4.819 72.29 ХСН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 111   111.13 2.604 39.07 СПС и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112 126.3 6.502    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112 126.1 5.001    КАС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112 126.2 3.099    КНВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112   126.11 2.369 35.54 ИСТ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112 126.10 2.291    ВНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112 126.7 1.500    БВП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112   126.8 1.357 20.36 МВМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112 126.19 1.345    ЙКГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112   126.6 1.000 15.00 ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112 126.5 1.000    ПВТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112 126.18 0.925    ЙМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112   126.14 0.795 11.93 ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112 126.16 0.790    ИЙГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112   126.15 0.746 11.18 НБТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 112   126.17 0.569 8.54 ИАМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.37 2.988    ССИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.34 2.101    АРВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113   126.35 2.000 30.00 ЦСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113   126.31 1.491 22.36 ДГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.30 1.469    ВАГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.54 1.301    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113   126.38 0.766 11.49 ВСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.36 0.699    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.21 0.599    ХАТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.27 0.499    ИЛМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.20 0.400    ССМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.25 0.300    БХМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.26 0.300    ДАМ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.24 0.300    ЙГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.29 0.299    САМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.28 0.201    ЛГТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.51 0.200    БХМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113   126.23 0.200 3.00 ЛГП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 113 126.22 0.200    ИЙГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 114   126.45 1.101 16.52 ККЧ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 114 126.49 1.000    РВВ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 114   126.48 0.501 7.51 ЕРК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 115 126.42 1.844    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 115   126.44 1.328 19.93 ИСМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 116 134.29 4.999    БХМ 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 116   134.22 2.001 30.01 ЕЛС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 116   134.26 0.301 4.51 ГМП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 117 134.16 5.155    АМА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 117 134.17 3.999    ДСП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 117 134.13 3.704    ХТК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 117 134.12 3.681    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 117   134.19 2.500 37.50 ГМП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 117   134.15 2.000 30.00 ХНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 117 134.14 1.501    КСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 117   134.18 1.500 22.50 ВСМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 118   134.7 5.899 88.48 АТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 118 134.3 1.932    ХНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 118   134.11 1.575 23.62 ВАВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 118   134.9 1.000 15.00 ЕРК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 118   134.10 0.996 14.95 НИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 118   134.8 0.888 13.32 АМК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 118 134.6 0.670    САМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 118 134.5 0.293    ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 119 134.1 3.990    ГЕА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 119 134.4 2.290    ДПА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 119 134.5 1.796    ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 119 134.6 1.311    САМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 119 134.2 1.055    КПМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120 135.52 3.002    ККК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120   135.3 2.801 42.02 ДГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120 135.5 2.501    АСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120 135.55 2.500    БХМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120 135.2 2.498    НИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120 135.6 2.100    РИС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120 135.9 2.099    ССХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120   135.4 2.000 30.00 ИСТ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120 135.60 1.234    АГЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120   135.10 0.699 10.48 АИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120   135.11 0.658 9.87 ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 120 135.47 0.401    ПММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 121 135.12 1.059    КПМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 121 135.60 1.043    АГЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 122 135.53 4.850    КМЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 123   135.15 4.913 73.70 ХДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 124   135.16 3.657 54.86 ГИТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 125 135.20 3.851    ХИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 125 135.21 3.556    ВНТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 125   135.19 3.002 45.03 НКП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 125   135.23 2.199 32.98 ССТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 125   135.44 1.556 23.34 ДХБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 125 135.26 1.386    САС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 125 135.27 1.002    ПММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 125   135.28 0.999 14.98 ГМП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 126 135.57 5.348    ЛИС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 126 135.56 4.931    КИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 127 135.31 4.966    СГС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 127 135.39 2.056    МВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 127 135.38 2.002    СНТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 127   135.59 1.221 18.32 СДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 127   135.36 0.986 14.79 МГБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 128 135.41 3.930    ДГГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 129 135.46 11.006    АГЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 129   135.45 3.986 59.79 ПЕМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 129 135.43 3.180    ХНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 130   121.24 0.966 14.50 ЦСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.13 7.110    НЕК - ЕАД и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.12 6.275    ГКГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.5 3.938    ГАА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.8 3.300    ХТК 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131   121.27 3.237 48.55 ЦНП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131   121.26 3.189 47.84 ОНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.20 1.678    СКГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131   121.10 1.601 24.02 АХГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.17 1.500    СВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.7 1.490    ПКИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.6 1.399    ПСМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.21 1.001    БИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131   121.11 1.000 15.00 НХГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.16 0.999    СВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131 121.4 0.938    РКТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 131   121.15 0.295 4.43 МИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 132 121.1 1.995    АМА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 133 122.1 3.627    ДАГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 133 122.4 2.779    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 133   122.5 1.128 16.92 ЙГП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 133 122.3 0.999    ММС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 134   122.45 2.002 30.03 ИСМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.29 8.795    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.26 7.100    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135   122.28 2.999 44.98 НИС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.33 2.503    БАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.32 2.503    МАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.21 2.002    АНС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.27 1.997    ППП и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.22 1.502    ВСС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.30 1.402    СГВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.23 1.335    ЙМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.35 1.003    ДСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135   122.31 0.851 12.77 ТСН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135   122.24 0.717 10.76 ИВП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 135 122.34 0.700    ИВП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 136 136.9 4.935    ГИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 136   136.8 3.075 46.13 ПИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 136 136.3 2.471    ИСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 136 136.2 0.549    ИДТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 136 136.40 0.499    ХКП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 137   136.12 4.070 61.05 ЯСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 138 136.18 6.870    НДБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 138 136.17 3.962    ССИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 138 136.42 3.419    РВВ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 139 137.1 2.752    ИНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 140 137.4 2.814    ДТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 140   137.5 2.601 39.01 МНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 140 137.6 1.003    ЗИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 141   137.14 7.460 111.90 ХПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 141   137.13 7.267 109.00 НИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 141   137.19 1.500 22.50 ЖИН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 141   137.18 1.430 21.45 ИСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 142 138.15 2.951    ЙДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 142 138.14 2.937    КХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 143 138.11 3.503    ССВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 143 138.12 3.241    ЦНС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 144 138.6 5.992    КНВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 144   138.1 3.009 45.13 ЕГГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 144   138.2 3.001 45.01 ЦКГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 144 138.3 2.394    СРС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 144 138.4 1.431    РАА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 144 138.5 1.097    САМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 145 136.34 18.177    ЙАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 145 136.36 10.340    ОВЦ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 145 136.35 6.615    ЗСП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 145   136.37 5.701 85.52 НИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 145 136.38 1.977    ТСЧ 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 145   136.32 1.155 17.32 РРН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 145   136.33 0.965 14.48 ДСП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 145   136.30 0.844 12.66 МСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 146   136.29 5.893 88.39 ХКП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 147   136.26 6.815 102.23 АМК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 147 136.21 2.479    КСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 147 136.20 1.807    СБТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 148   136.23 1.569 23.53 СХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 149   122.42 9.340 140.10 ЕРК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 149   122.40 2.502 37.53 ГЙП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 149 122.39 2.004    ХНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 149 122.38 2.003    КПМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 149   122.37 0.502 7.53 ВСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 150   122.20 4.974 74.61 ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 150   122.19 1.989 29.83 СВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 151 122.12 3.661    ЕКК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 151 122.13 3.502    ВМП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 151   122.14 1.157 17.35 ИПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 151 122.15 1.126    СКА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 152 120.20 4.693    ДСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 152   120.19 2.963 44.45 ДГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 152 120.18 2.742    ХИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 152   120.22 2.698 40.47 КВП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 152 120.17 1.760    ДИМИТЪР КИРИЛОВ ВАСЕВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 152   120.31 1.392 20.89 КСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 153 120.15 4.201    МНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 153   120.14 3.144 47.16 ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 153 120.17 2.207    ДИМИТЪР КИРИЛОВ ВАСЕВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 153 120.11 1.181    ИСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 154   120.14 2.921 43.82 ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 154 120.11 0.131    ИСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155   120.10 4.737 71.06 ГАМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155   120.4 4.701 70.52 КММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155   120.1 4.616 69.24 ВНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155 120.9 4.003    ГТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155 120.34 3.165    ВЙН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155 120.35 3.111    ДПА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155 120.36 3.076    АПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155 120.2 2.865    СРС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155 120.5 2.202    ДАМ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155 120.3 1.642    КТЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155 120.7 0.917    ЦММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 155 120.33 0.700    МВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 156 123.5 3.466    ГТК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 156 123.6 3.357    СИЯ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 156 123.2 2.030    ЛИХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 156 123.3 1.999    САМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 156   123.4 1.501 22.51 ИВП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 156 123.1 1.177    ИВП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 157 123.12 6.957    ТКН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 157 123.13 4.300    КИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 157 123.11 3.797    САМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 157 123.9 3.300    КНВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 157   123.10 2.700 40.50 ХСН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 157   123.15 1.987 29.81 КНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 157 123.8 1.595    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 157 123.7 1.497    ИДТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158 123.25 5.000    ГНП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158 123.21 4.101    ЙСЙ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158 123.23 4.101    ЕТП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158 123.26 3.999    ГИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158 123.27 3.300    ЙГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158   123.24 2.799 41.98 ТАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158   123.19 2.708 40.62 РЕТ 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158 123.18 2.188    ГТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158 123.17 1.721    НИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158 123.28 1.600    ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158 123.20 1.399    НВХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 158   123.16 0.858 12.87 ДКК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159 123.36 10.479    КГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159 123.32 6.422    ТСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159   123.40 5.392 80.88 ХДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159 123.41 2.801    ПВА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159 123.34 2.300    ГДН 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159 123.35 2.000    ДПК и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159   123.31 1.599 23.98 АИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159 123.38 1.499    МВС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159   123.39 1.400 21.00 ЙГП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159   123.30 1.100 16.50 ИИБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 159   123.33 0.901 13.52 АМК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.47 5.796    ЕТП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160   123.51 4.710 70.65 НКП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.45 4.283    ЕКС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.49 3.862    ЛСГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160   123.46 3.299 49.48 ДАС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.48 3.201    ВСС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.50 2.798    ЕСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.44 2.499    ОАЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.53 2.000    ГНХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.43 1.989    КНХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160   123.52 1.800 27.00 ВЛК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.54 1.700    ИЙГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 160 123.55 0.979    ПВТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 161   142.13 2.383 35.74 МИН и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 161   142.12 0.884 13.26 ГММ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 162 124.40 3.859    МКК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 162   124.38 2.596 38.94 ЙЙП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 162 124.39 2.409    ПКВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 162   124.42 1.855 27.82 ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 163 124.32 4.999    ЕТП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 163 124.36 2.801    КДП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 163   124.28 2.398 35.97 ИЙС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 163 124.30 2.001    МРМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 163 124.31 2.000    КХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 163   124.29 1.499 22.49 СВС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 163   124.37 1.200 18.00 ГМП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 163   124.34 1.001 15.02 СПС и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 163   124.35 1.001 15.01 ЦНП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 164 124.25 3.001    ЦАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 164 124.24 2.998    МСП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 164 124.27 2.801    ВНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 164 124.26 2.800    ХНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 164 124.23 2.099    ГКИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 164 124.20 1.330    РНХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 165   124.15 6.001 90.02 МЙП и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 165   124.49 4.398 65.97 БНА и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 165 124.48 4.062    АСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 165 124.19 3.481    ВЛА и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 165 124.17 2.176    ЕИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.2 3.687    КВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.1 3.287    НМП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166   124.47 2.930 43.96 АСАВА ЕООД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.46 2.917    РРМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166   124.43 1.960 29.40 ЕВМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.13 1.391    ХГК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.10 1.289    МИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.9 1.001    КВА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.8 1.001    ВАС 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.7 0.999    БИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.12 0.717    ИДЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 166 124.11 0.717    ГДЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 167 143.16 5.373    РАА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 167   143.15 1.031 15.47 ИАМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 167   143.17 0.513 7.69 ЦПП и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168   143.10 14.583 218.75 СРБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168 143.5 5.018    ЙГА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168 143.6 5.000    КДГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168 143.3 4.935    СНМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168 143.4 4.002    ПРВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168   143.2 4.001 60.02 ДГП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168   143.12 3.501 52.52 МКБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168 143.18 3.370    ФКХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168 143.8 2.862    ДАС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168 143.13 1.395    ПВА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168   143.11 1.351 20.27 МДШ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 168   143.7 1.301 19.51 ИАМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 169 119.29 1.760    НСД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 169   119.28 0.695 10.42 СПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 170 119.52 6.405    ВМИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 171   119.74 7.034 105.51 СПР 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 171   119.67 2.972 44.58 ПЕМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 171   119.71 1.853 27.80 ГСГ и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 171   119.73 1.578 23.68 ВНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 171   119.72 0.626 9.40 ДТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 171   119.70 0.520 7.80 КПВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 171   119.77 0.500 7.50 ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 171   119.76 0.400 6.00 ДСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 171   119.78 0.266 3.99 ГАК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 172 110.29 2.744    КМЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 172 110.28 1.473    БВП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 172 110.69 0.988    ЙМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 173   110.17 2.931 43.96 СХП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 173 110.13 2.169    БВП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 173 110.14 2.145    ВМП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 173   110.12 1.986 29.80 ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 173   110.10 1.476 22.13 ЦКГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 173   110.11 1.404 21.06 СПР 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 173 110.15 1.000    ОАМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 173   110.21 0.557 8.36 ЙГП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 173 110.16 0.500    ВБВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 174 110.3 4.028    ВМД и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 174 110.2 2.517    ХНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 174 110.4 1.995    БХМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 174   110.34 1.483 22.25 ВТА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 174   110.1 0.412 6.18 ВНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 175 110.81 2.135    КПМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 176 109.9 2.641    ВМП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 176 109.10 2.623    БВП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 176 109.5 2.600    ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 176   109.6 2.232 33.49 ХИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 176   109.4 1.581 23.72 ХАТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 176 109.8 1.201    СРС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 176   109.2 0.575 8.63 ВТК и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 176   109.3 0.329 4.93 НТТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177   109.16 3.938 59.07 НИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.25 3.501    ДГС и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.36 2.756    МИП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.20 2.434    ВСП и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.21 2.395    ГТМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177   109.24 2.000 30.00 ЙЙП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177   109.17 1.418 21.27 ДВГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.18 1.409    ТСЧ 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.69 1.323    ЦНС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.26 0.999    ВПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.76 0.999    МГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.39 0.970    ВГВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.27 0.899    ЙМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177 109.23 0.501    ВПМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177   109.15 0.338 5.07 НБТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177   109.28 0.302 4.53 ЦБФ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177   109.81 0.200 3.00 ВКВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 177   109.29 0.199 2.99 ДЙТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 178 109.38 3.261    ЙНП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 178   109.37 2.877 43.15 ЕДД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 178   109.13 0.996 14.95 ИСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 179   109.45 5.432 81.48 ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 179 109.53 3.627    ЛСГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 179   109.49 2.702 40.53 ДГП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 179 109.50 2.657    КСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 179 109.51 2.066    СЗД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 179 109.46 1.401    РКТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 179   109.47 1.300 19.50 СПР 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 179 109.48 0.999    ВБВ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180 109.61 8.717    ДЙУ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180 109.64 2.974    ВАП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180 109.56 2.403    ГНХ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180   109.58 1.999 29.99 ОНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180   109.57 1.937 29.05 СПС и др. 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180   109.59 1.395 20.93 НИС 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180 109.66 1.100    КПМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180 109.63 1.001    ЙМТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180 109.62 0.465    ЙГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180   109.55 0.359 5.39 ССК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 180 109.71 0.200    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 181 80.81 3.523    ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 181 80.118 0.599    БИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 181 80.83 0.110    КМЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 182 80.107 3.122    МГД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 182 80.111 2.066    ЦДА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 182 80.113 1.841    МПП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 182 80.100 1.582    ВНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 182 80.108 0.991    СНТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 182   80.109 0.902 13.53 АИМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 182 80.116 0.865    ССИ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 182   80.115 0.464 6.96 ЗСЙ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 182   80.114 0.300 4.50 НХГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 183   80.95 9.894 148.41 МПЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 183 80.96 3.976    ЕТП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 183 80.102 2.407    ЙНП 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 198   134.28 3.400 51.00 НСЧ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 184 157.12 1.153    МВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 185 155.40 0.905    МКК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 185   155.39 0.456 6.84 ГСК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 186 155.47 1.500    МВК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 186   155.55 1.193 17.89 ДВГ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 186 155.42 0.401    ИЛМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 187 111.23 1.734    ВСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 193 121.4 1.062    РКТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 194   122.48 1.534 23.01 ИИБ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 194 122.47 1.301    КГМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 195 138.17 1.931    ХНК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 195   138.18 0.999 14.98 КСА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 196 142.15 0.935    СИК 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 196   142.11 0.269 4.03 МВМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 197 124.45 1.478    СКА 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 200   121.22 2.168 32.52 АСАВА ЕООД 



ЗКПУ СПАСЕНИЕ 200   121.24 0.229 3.43 ЦСТ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 201   80.126 2.243 33.64 ХВД 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 201 80.90 1.826    БХМ 
ЗКПУ СПАСЕНИЕ 202   188.1 2.450 36.75 НИП 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1250.30

1 
 621.704 9325.56  

ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 29 144.21 6.327    ХАТ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 29 144.25 1.580    НДМ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 29 144.24 1.395    ГБГ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 29 144.61 1.037    ЗСЙ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 29 144.62 0.704    ЗСЙ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 29 144.53 0.100    СИП 
ОБЩО за ползвателя (дка)   11.143  0.000 0.00  

 




